
H [mNHN]

96.0

97.0

98.0

99.0

100.0

101.0

102.0

103.0 GWM 1

101,94 mNHN

 0.70

Auffüllung, Sand, humos,
Oberboden mit Holzresten,
dunkelbraun - schwarz

A

 0.90

Auffüllung, Ton, sandig,
Lehm, dunkelbraun -
dunkeloliv

A

 1.80

Auffüllung, Sand, dunkelbraun,
schwach kiesig

A

 2.10

Sand, schwach humos,
dunkelbraun

 2.70

Sand, schwach schluffig,
beige

 4.60

Sand, beige

 5.00

Sand, schwach schluffig,
nass, beige

OH

TL

SE

OH

SU

SE

SU

GWM 1.1

GWM 1.2

GWM 1.3

GWM 1.4

GWM 1.5

GWM 1.6

GWM 1.7

GWM 1.8

RK 7

101,73 mNHN

3.90

 

 0.35

Sand, schluffig, humos,
schwarz

 1.00

Auffüllung, Sand, dunkelbraun,
dunkelgrau, tonig

A

 2.00

Auffüllung, Sand, dunkeloliv,
tonig, schwach humos

A

 2.50

Auffüllung, Sand, grau,
kiesig

A

 3.00

Auffüllung, Sand, schwach
kiesig, humos, Sand mit
Holzresten, schwarz

A

 3.80

Auffüllung, Kies, sandig,
Hartsteinbruch mit Sand,
schwarz, oliv

A

 5.00

Sand, schwach schluffig,
hellbraun

OH

ST*

ST* OH

SW

OH

GW

SU

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

RK 10

101,86 mNHN

 0.40

Sand, schluffig, humos,
schwarz

 0.80

Auffüllung, Sand, schwach
schluffig, schwach humos,
schwach kiesig, Sand
mit etwas Felsbruch,
dunkelbraun

A

 2.10

Auffüllung, Ton, sandig,
schwach kiesig, Lehm
mit etwas Felsbruch,
oliv, grau

A

 3.00

Sand, beige

OH

OH

TL

SE

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

RK 13

102,09 mNHN

 0.30

Sand, schluffig, humos,
schwarz

 0.70

Auffüllung, Sand, schwarz,
schluffig, humos

A

 1.30

Auffüllung, Ton, sandig,
Lehm, oliv

A

 2.30

Auffüllung, Kies, sandig,
Felsbruch + Ziegelbruch,
bunt

A

 2.60

Auffüllung, Ton, sandig,
Lehm, oliv

A

 3.00

Sand, schwach schluffig,
beige

OH

OH

TL

GW

TL

SU

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

RK 16

101,69 mNHN

 0.30

Sand, schluffig, humos,
schwarz

 0.55

Auffüllung, Ton, sandig,
Lehm, dunkelbraun

A

 1.00

Auffüllung, Sand, schwarz,
schluffig, humos

A

 2.00

Auffüllung, Sand, dunkelbraun,
schwach humos

A

 2.40

Auffüllung, Sand, kiesig,
schwach schluffig, Sand
mit Felsbruch, braun

A

 4.00

Sand, schwach schluffig,
beige

OH

TL

SU* OH

OH

SU

SU

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

Legende

steif

weich

AuffüllungA

Torf

Kies

Sand

Schluff

Ton

Schicht Ia: Oberboden

Schicht II: Auffüllung

Schicht III: natürliche Sande

Schicht II: Auffüllung
Schicht II: Auffüllung

Schicht III: natürliche Sande

Schicht Ia: Oberboden
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